
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr.  
17 

550 
282 
969 
16 
4 

92 
80 
94 

232 
41 

113 
39 

253 
82 

333 
40 
12 

171 
110 
138 
33 
73 
76 
75 
25 
15 
88 

114 
13 
44 

Vorname  
Maik 
Sven 
Nico 
Jan 
Lorenz 
Christian 
Philipp 
Florian 
Dominik 
Alexander 
Marcel 
Marcel 
Yven 
Tilman 
Klaus 
Sebastian 
Dominique 
Georg 
Moritz 
Uwe 
Keno 
Nils 
Maximilian 
Roy 
Jan-Olaf 
Marvin 
Kevin 
Jenny 
Nancy 
Daniel 
Moritz 

Nachname  
Dobbert 
Friedrich 
Linkohr 
Depke 
Rump 
Strothmann 
Laupus 
Rau 
Durau 
Muck 
Rauch 
Möllenkamp 
Schneider 
Griese 
Hämmelmann 
Hoppensack 
Maschke 
Lehmann 
Schönert 
Truskowski 
Oberländer 
Orbanz 
König 
Buchau 
Petersen 
Witter 
Zambrano Toro 
Labenski 
Laue 
Hopp 
Schwarz 

Ort  
Wipshausen 
Leiberg 
Mayen 
Neukirchen-Vluyn 
Wedemark 
Saerbeck 
Bad Vilbel 
Hattenhofen 
Havixbeck 
Mannheim 
Rimpar 
Lengerich 
Renchen 
Wedemark 
Karben 
Garbsen 
Schkeuditz 
Berlin 
Dresden 
Schlotheim 
Vastorf 
Hermsdorf/ Erzg. 
Rammenau 
Dorfchemnitz 
Friedrichstadt 

 M hlheim 
Amstetten 
Hochspeyer 
Leipzig 
Gersfeld Hettenhausen 
Heusweiler 

Bewerber  

Taunus Moto Racing 
MCKT Kirchheim unter Teck e.V 

Taunus Moto Racing 

MSV Riesa e.V. im ADAC 
RE-Racing 

RE-Racing 
Taunus Moto Racing 
MCKT Kirchheim unter Teck e.V 
AST Racing Team 

Reifen  

Metzeler 

Metzeler 

Metzeler 

FM  
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  
S4 O 
S4 O 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 G 
S4 O 
S4 G 
S4 G 
S4 O 
S4 G 
S4 G 
S4 O 
S4 O 
S4 O 
S4 O 
S4 O 
S4 O 
S4 O 
S4 O 
S4 O 
S4 G 
Y G 
S4 O 
S4 G 
S4 O 
Y G 

Nat.  
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 
GER 

Fahrzeug  
Kawasaki 
Husqvarna 
Husqvarna 
TM 
KTM 
TM 
Husqvarna 
Yamaha 
Suzuki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
Honda 
KTM 
Husqvarna 
Kawasaki 
Husqvarna 
Suzuki 
KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 

Runden  
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 

Gesamtzeit  
14:38.301 
14:43.710 
14:45.032 
15:02.569 
15:19.234 
15:20.586 
15:22.032 
15:25.752 
15:32.383 
15:34.462 
15:39.909 
15:40.764 
15:41.066 
15:41.751 
15:47.188 
15:50.796 
15:56.127 
14:38.670 
14:39.114 
14:42.867 
14:43.195 
14:43.510 
14:44.121 
14:48.383 
14:50.199 
15:16.154 
15:18.932 
15:38.063 
15:39.053 
15:40.643 
14:55.099 

Diff.  

5.409 
6.731 

24.268 
40.933 
42.285 
43.731 
47.451 
54.082 
56.161 

1:01.608 
1:02.463 
1:02.765 
1:03.450 
1:08.887 
1:12.495 
1:17.826 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 

Beste Zeit.  
1:12.005 
1:12.009 
1:11.706 
1:13.369 
1:13.725 
1:12.328 
1:14.650 
1:15.345 
1:15.646 
1:15.603 
1:15.515 
1:16.062 
1:15.843 
1:15.739 
1:14.898 
1:15.823 
1:15.756 
1:16.059 
1:13.570 
1:18.315 
1:17.615 
1:16.384 
1:14.628 
1:15.481 
1:18.164 
1:17.563 
1:16.947 
1:22.690 
1:21.165 
1:21.522 
1:23.713 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.07.2018 17:16:26 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

#25 STOP & GO wg.Frühstart

SuperMoto DM Oschersleben 
S4-Ost / Youngster 

1.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 16:59:48 

Oschersleben Kartbahn 1,276 km 
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Pos.  
32 

St.Nr.  
32 

Vorname  
Dennis 

Nachname  
Schliekmann 

Ort  
Burscheid 

Bewerber  Reifen  FM  
DMSB 

Klasse  
S4 G 

Nat.  
GER 

Fahrzeug  
KTM 

Runden  Gesamtzeit  
3.470 

Diff.  
12 Runden 

Beste Zeit.  

Nach Runden sortiert
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#25 STOP & GO wg.Frühstart

SuperMoto DM Oschersleben 
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1.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 16:59:48 

Oschersleben Kartbahn 1,276 km 
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